природата” (SURF-Nature-Sustainable Use of Regional Funds for Nature) с водещ 

партньор WW F – Германия по програмата ИНТЕРРЕГ IVC към Европейския фонд 

за регионално развитие.  

2. Одобрява финансовото участие на Община Ценово в размер на сумата 

98 950 евро (деветдесет и осем хиляди деветстотин и петдесет евро), от които 

невъзстановим разход по програмата 14 842.50 евро (четиринадесет хиляди 

осемстотин четиридесет и две евро и 50 евроцента). 

3. Финансовото участие на общината по проекта ще бъде заложено в 

бюджетите на общината за 2009 г., 2010 г. и 2011 г., съобразно бюджетното 

разписание на проекта. 

Р Е Ш Е Н И Е 

№ 175 

На основание чл.21, ал.1, т.9 от Закона за местното самоуправление и

[...]

администрация, Общински съвет – Ценово 

Р Е Ш И :  

1. Имуществото, което се води на отчет към Общинско търговско дружество 

ЕООД – с. Ценово да остане собственост на Община Ценово: 

- дълготрайни материални активи по балансова стойност от 1285.00 лв. 

(хиляда двеста осемдесет и пет лева);  

- инвентар от ДМА и ММП по Опис от инвентаризацията. 

2. Уставния капитал, който е внесен от дружеството на стойност 5000.00 лв. 

(пет хиляди лева) на Община Ценово, да остане в Община Ценово. 

3. Общинския съвет приема: 
 3.1. Годишния отчет за приходите и разходите към 31.12.2008 г.